TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024
Processo Adm: Nº 030/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA A IMPLANTAÇÃO DE
PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDO NO DISTRITO DE POÇO DANTAS, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 147.213,78 (cento e quarenta e sete mil e duzentos e treze reais e setenta e oito centavos): SINAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
(12721217000170) com os lotes: 1 no valor total de R$ 147.213,78 (cento e quarenta e sete mil e duzentos e treze reais e setenta e oito centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado
dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ (PE), quarta-feira, 14 de agosto de 2024

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
AUTORIDADE COMPETENTE